Secundus, siue MEDIVS; qui & longe maior, oritur, carneus, a tota spina ilium, cuius concauam partem replet, inseriturque, tendineus, superiori ac exteriori trochanteris maioris parti.

TERTIVS, uel, INTERNVS, oritur carneus, a medio ossis ilium, extrinsecus, cuius utrique lateri, inter descendendum, adhaeret. Inseritur uero, partim tendineus, partim carneus, superiori atque interiori parti maioris trochanteris.

Orig.  
EVST.

T. 36. 38.

§. 122. PYRIFORMIS, uel, ILIA-  
CVS EXTERNVS.

I. Oritur, crassus, largus, ac carneus, ab inferiore parte ossis sacri, prope os ilium: ut & ab hoc osse, pro parte: inde sensim fit angustior;

( $\gamma$ ) ALBIN. §. 200. 2.

( $\delta$ ) Idem §. 197. 1.

gustior, abitque in tendinem (f).

II. Immisum superiori parti sinus, qui ad *Insertio:*  
maioris trochanteris radicem (a). *EVST.*

III. Eleuat os femoris, idque aliquantum <sup>l: c:</sup> *Actio:*  
rotat extrorsum.

§. 223. MARSUPIALIS; uel; OBTVRATOR INTERNVS.

I. Oritur, corpore carneo, ab *osibus in-* *Origo:*  
*nominatis;* interiorem περιφερειαν magni fora- *EVST.*  
minis, quod ossa, *ischium & pubis*, formant T. 29.  
(a), ambiens. Intrinsecus est tendineus, di- *EVST.*  
uiditurque in plures, minores musculos, an- T. 37.  
te insertionem suam unitos (a).

II. Inferitur sinui descripto (§. 222. II.) *Insertio:*

III. Os femoris rotat oblique, &, per se- *EVST.*  
micirculum, extrorsum: sicque opem fert prio- <sup>l: c:</sup> *Actio:*  
ri (§. 222. III.)

§. 224. GEMINI.

I. Hi sunt duo, ipsa re distincti musculi, *Origo:*  
(h), connexi, ope musculofae membranae, *EVST:*  
tam supra, quam infra; sicque formant, si T. 37.  
ita dicere licet, *marsupium*, pro condendo  
*marsupiali* (§. 223. II.) tendine. Superior enas-  
citur ex acuto procesu ossis *ischii* (a); inferior  
uero

(a) ALBIN. §. 200. 3.

(a) *Idem* §. 189. 3.

(f) Egreditur e pelvi, per ingens foramen, descriptum  
ALBIN. §. 192. 4.

(g) Quatuor, uel quinque, qui & ipsi ossi sua  
nonnumquam imprimunt uestigia. Elabitur autem hic  
musculus ex pelvi, per hiatum, inter tuber *ossis ischii*,  
& duo *ligamenta*, ab illo tubere ad os sacrum pertin-  
gentia, iam descripta (§. 218. I.) & mox repetenda,  
relictum.

(h) Alii eos pro uno habent: contrarium sensisse ui-  
detur *EVST.*

(a) ALBIN. §. 190. 4.

uero ex exteriore parte tuberis illius ossis ( $\beta$ ): ut & ab *ligamento*, quod a dicto osse ad *sacrum os* protenditur ( $\gamma$ ).

*Insertio.* II. Vterque infigitur eidem cavitati (§. EVST. 222. II.)